[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.10.2023

                          № 2688
г. Великий Устюг
О внесении изменений в схему

размещения нестационарных торговых объектов

 Великоустюгского муниципального округа

Руководствуясь статьёй 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Великоустюгского муниципального округа от 12.04.2023 № 938 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Великоустюгского муниципального округа» следующие изменения: пункт 1.1 «Торговые павильоны, ларьки» раздела 1 «Город Великий Устюг» дополнить пунктами 20.3 и 20.4 следующего содержания:

	«20.3.
	Великоустюгский муниципальный район,
 с.Усть-Алек-

сеево, ул. Мер-курьева, между дома № 41
и № 43
	Государст-венная собствен-ность не разграни-ченная
	Между земельными
участками
с кадастровыми номерами 35:10:0504001:621 и 35:10:0504001:644
	30
	1
	Продо-вольст-венные товары
	Субъекты малого и среднего предпри-нимательст-ва

	20.4.
	Великоустюгский муниципальный район,
г. Красавино,
 ул. Революции,
в районе д. 24
	Государст-венная собствен-ность не разграни-ченная
	В районе земельного участка
с кадастровым
№ 35:10:0202003:1
	30
	1
	Продо-вольст-венные товары
	Субъекты малого и среднего предприни-мательства»

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава

Великоустюгского муниципального округа

              А.В. Кузьмин